ĐẠI HỌC QUỐC GIA HÀ NỘI CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

TRƢỜNG ĐẠI HỌC KHOA HỌC TỰ NHIÊN Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

                 SƠ YẾU LÝ LỊCH

             Mã HS:

     (      n     n        o p  n n  )

         Họ và tên (v         n  o ):............................................................................................

         Ngày sinh:............./…...../................  Nam , Nữ:...........................................................

         Nơi sinh:.........................................................................................................................

         Dân tộc:  .............................Tôn giáo:............................................................................

         Đối tượng ưu tiên :.........................................................................................................

          Hộ khẩu thường trú (    rõ P ườn  (xã); Quận ( u ện); Tỉn  (   n  p ố)):..................................................

............................................................................................................................................................................

 Ngày và nơi vào Đoàn TNCS HCM:.................................................................................................................

 Chức vụ cao nhất đã qua về Đoàn, Lớp:...........................................................................................................

 Đã tốt nghiệp THCS tại Trường (    rõ  ên  rườn , đị    ỉ  ủ  Trườn  THCS):...........................................

............................................................................................................................................................................

Mã học sinh khi học THCS : ...................................................Số CMTND (Thẻ CCCD):...............................

 Mã số Thẻ Bảo hiểm Y tế của học sinh: ..........................................................................................................

Chỗ ở hiện nay của Bố, Mẹ (    rõ đ n  ố n  , xóm,    n): ............................................................................

 ............................................................................................................................................................................

 Điện thoại gia đình:   ............................................... Điện thoại cá nhân      ....................................................

 Quá trình hoạt động, học tập của bản thân (    rõ n   ,   án , năm, l m  ì, ở đâu):

Từ

tháng/năm

Đến

tháng/năm

Làm gì Ở đâu

            Sở trường và năng khiếu:...................................................................................................................................

………................................................................................................................................................................

Khen thưởng:.....................................................................................................................................................

 ............................................................................................................................................................................

 Kỷ luật:...............................................................................................................................................................

 ............................................................................................................................................................................

KHOÁ  QH.2021.T.THPT

Chuyên:……………………….

      Ảnh mầu

        3 X 4

   có đóng dấu

      giáp lai

Họ và tên Bố:................................................................................ Ngày, tháng, năm sinh:..............................

Điện thoại liên hệ...............................................................................................................................................

 Nghề nghiệp, chức vụ hiện nay:.........................................................................................................................

 Nơi công tác:......................................................................................................................................................

 Tóm tắt những mốc chính trong quá trình công tác:..........................................................................................

 ............................................................................................................................................................................

 ............................................................................................................................................................................

 ............................................................................................................................................................................

 ............................................................................................................................................................................

            ............................................................................................................................................................................

 Họ và tên Mẹ:............................................................................... Ngày, tháng, năm sinh:..............................

Điện thoại liên hệ...............................................................................................................................................

 Nghề nghiệp, chức vụ hiện nay:.........................................................................................................................

 Nơi công tác:......................................................................................................................................................

 Tóm tắt những mốc chính trong quá trình công tác...........................................................................................

 ............................................................................................................................................................................

 ............................................................................................................................................................................

 ............................................................................................................................................................................

 ...........................................................................................................................................................................

            ...........................................................................................................................................................................

            Anh chị em ruột, vợ hoặc chồng, con (nếu có)

 (G   rõ H      ên, n      n , n  ề n   ệp,   ứ   ụ, nơ    n   á ,      ập  ủ   ừn  n ườ )

 ............................................................................................................................................................................

 ............................................................................................................................................................................

 ............................................................................................................................................................................

 ............................................................................................................................................................................

            Lời cam đoan:  T   x n   m đo n n  n  lờ        rên l  đún   ự   ậ , n u  ó  ì         x n   ịu  o n  o n

 rá   n  ệm.

                  Xác nhận của UBND phƣờng (xã) ...................., n             án       năm  2021

         hoặc Thủ trƣởng cơ quan nơi Bố (Mẹ) công tác        Ngƣời khai
         (Ký        rõ     ên)